
Championnats des Hauts de Seine 2016

Samedi 11 juin 2016

Issy-les-Moulineaux

Epée Homme Sénior

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 20 tireurs)
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nom prénom club date nais licence présence

BEYER Romain VANVES SE 18/11/1989 280921430355 présent

CASTERAN Olivier MONTROUGE MF 7/10/1986 280922530218 présent

CERE Antony BOULOGNE ACB 22/10/1984 280921420249 présent

CHELLEN Damien SEVRES JE 3/12/1985 280921570022 présent

CONNAN Yves BOULOGNE ACB 21/5/1991 280921420231 présent

COULAN Valentin CHATILLON 24/2/1988 280922480077 présent

DE LAMBALLERIE Guy ANTONY 4/10/1985 280921380471 présent

DIZEUX Alexandre CHATILLON 20/2/1987 280922480083 présent

FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE ACB 28/3/1989 280921420205 présent

GALLET Vincent BOULOGNE ACB 28092142 présent

GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB 9/3/1986 280921420356 présent

LE QUINIO Cyrille BOULOGNE ACB 5/9/1992 280921420376 présent

LECHER Bastien VANVES SE 1/11/1991 280921430359 présent

LOGE Pierre BOULOGNE ACB 4/9/1979 280921420347 présent

MACE Xavier COURBEVOIE 18/6/1976 280921460301 présent

MERTINE Francois RUEIL MALMAI 3/7/1989 280921540514 présent

MICHEL Corentin ANTONY 2/11/1996 280921380368 présent

SCHMIDT Daniel BOULOGNE ACB 27/11/1982 280921420255 présent

SIROT François VANVES SE 11/2/1982 280921430325 présent

TORRECILLAS Loïc MEUDON AS 28/4/1991 280922570149 présent
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PORTE Antoine SURESNES C 25/3/1995 280921600251 absent
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nom prénom club date nais licence prés

DE LAMBALLERIE Guy ANTONY 4/10/1985 280921380471 présent

MICHEL Corentin ANTONY 2/11/1996 280921380368 présent

CERE Antony BOULOGNE ACB 22/10/1984 280921420249 présent

CONNAN Yves BOULOGNE ACB 21/5/1991 280921420231 présent

FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE ACB 28/3/1989 280921420205 présent

GALLET Vincent BOULOGNE ACB 28092142 présent

GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB 9/3/1986 280921420356 présent

LE QUINIO Cyrille BOULOGNE ACB 5/9/1992 280921420376 présent

LOGE Pierre BOULOGNE ACB 4/9/1979 280921420347 présent

SCHMIDT Daniel BOULOGNE ACB 27/11/1982 280921420255 présent

COULAN Valentin CHATILLON 24/2/1988 280922480077 présent

DIZEUX Alexandre CHATILLON 20/2/1987 280922480083 présent

MACE Xavier COURBEVOIE 18/6/1976 280921460301 présent

TORRECILLAS Loïc MEUDON AS 28/4/1991 280922570149 présent

CASTERAN Olivier MONTROUGE M 7/10/1986 280922530218 présent

MERTINE Francois RUEIL MALMAI 3/7/1989 280921540514 présent

CHELLEN Damien SEVRES JE 3/12/1985 280921570022 présent

BEYER Romain VANVES SE 18/11/1989 280921430355 présent

LECHER Bastien VANVES SE 1/11/1991 280921430359 présent

SIROT François VANVES SE 11/2/1982 280921430325 présent
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

GALLET Vincent BOULOGNE ACB  1  3  2  V  1 0.200 -11 12 5

LE QUINIO Cyrille BOULOGNE ACB  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

CONNAN Yves BOULOGNE ACB  V  2  3  V  V 0.600 4 20 3

DIZEUX Alexandre CHATILLON  V  3  V  V  4 0.600 4 22 2

CHELLEN Damien SEVRES JE  3  4  0  3  4 0.000 -11 14 6

SIROT François VANVES SE  V  4  3  V  V 0.600 3 22 4

Poule No 2

V/M ind. TD rg

CERE Antony BOULOGNE ACB  4  V  V  V  2  V 0.667 11 26 1

GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB  V  3  2  3  1  V 0.333 -8 19 7

LOGE Pierre BOULOGNE ACB  1  V  V  4  3  3 0.333 -6 21 6

LECHER Bastien VANVES SE  0  V  4  4  V  3 0.333 -5 21 5

TORRECILLAS Loïc MEUDON AS  2  V  V  V  V  3 0.667 0 25 3

MICHEL Corentin ANTONY  V  V  V  4  4  4 0.500 6 27 4

CASTERAN Olivier MONTROUGE MF  2  3  V  V  V  V 0.667 2 25 2

Poule No 3

V/M ind. TD rg

FOREST DODELIN Rapha BOULOGNE ACB  V  3  V  V  3  V 0.667 4 26 3

MACE Xavier COURBEVOIE  4  V  V  V  4  2 0.500 8 25 4

DE LAMBALLERIE Guy ANTONY  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 1

SCHMIDT Daniel BOULOGNE ACB  4  1  0  V  2  3 0.167 -12 15 6

BEYER Romain VANVES SE  2  0  3  2  2  4 0.000 -17 13 7

MERTINE Francois RUEIL MALMAI  V  V  4  V  V  V 0.833 9 29 2

COULAN Valentin CHATILLON  2  V  1  V  V  4 0.500 -2 22 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LE QUINIO Cyrille BOULOGNE ACB 1.000 11 25

2 DE LAMBALLERIE Guy ANTONY 0.833 10 26

3 MERTINE Francois RUEIL MALMAI 0.833 9 29

4 CERE Antony BOULOGNE ACB 0.667 11 26

5 FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE ACB 0.667 4 26

6 CASTERAN Olivier MONTROUGE MF 0.667 2 25

7 TORRECILLAS Loïc MEUDON AS 0.667 0 25

8 DIZEUX Alexandre CHATILLON 0.600 4 22

9 CONNAN Yves BOULOGNE ACB 0.600 4 20

10 SIROT François VANVES SE 0.600 3 22

11 MACE Xavier COURBEVOIE 0.500 8 25

12 MICHEL Corentin ANTONY 0.500 6 27

13 COULAN Valentin CHATILLON 0.500 -2 22

14 LECHER Bastien VANVES SE 0.333 -5 21

15 LOGE Pierre BOULOGNE ACB 0.333 -6 21

16 GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB 0.333 -8 19

17 GALLET Vincent BOULOGNE ACB 0.200 -11 12

18 SCHMIDT Daniel BOULOGNE ACB 0.167 -12 15

19 CHELLEN Damien SEVRES JE 0.000 -11 14

20 BEYER Romain VANVES SE 0.000 -17 13
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page 1/11 LE QUINIO Cyrille BOULOGNE ACB

Tableau de 32

32 ---------

17 GALLET Vincent BOULOGNE ACB

16 GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB    15/4

9 CONNAN Yves BOULOGNE ACB

24 ---------

25 ---------

8 DIZEUX Alexandre CHATILLON

5 FOREST DODELIN Raphae BOULOGNE ACB

28 ---------

21 ---------

12 MICHEL Corentin ANTONY

13 COULAN Valentin CHATILLON

20 BEYER Romain VANVES SE    15/4

29 ---------

4 CERE Antony BOULOGNE ACB

3 MERTINE Francois RUEIL MALMAI

30 ---------

19 CHELLEN Damien SEVRES JE

14 LECHER Bastien VANVES SE    15/14

11 MACE Xavier COURBEVOIE

22 ---------

27 ---------

6 CASTERAN Olivier MONTROUGE MF

7 TORRECILLAS Loïc MEUDON AS

26 ---------

23 ---------

10 SIROT François VANVES SE

15 LOGE Pierre BOULOGNE ACB

18 SCHMIDT Daniel BOULOGNE ACB    15/10

31 ---------

2 DE LAMBALLERIE Guy ANTONY

LE QUINIO Cyrille

Tableau de 16

GLOCK Guillaume
   15/7

CONNAN Yves

DIZEUX Alexandre
   15/6

FOREST DODELIN Raphae

MICHEL Corentin
   15/0

COULAN Valentin

CERE Antony
   15/10

MERTINE Francois

CHELLEN Damien
   14/10

MACE Xavier

CASTERAN Olivier
   15/7

TORRECILLAS Loïc

SIROT François
   15/0

LOGE Pierre

DE LAMBALLERIE Guy
   15/11

LE QUINIO Cyrille

DIZEUX Alexandre

MICHEL Corentin

CERE Antony

MERTINE Francois

CASTERAN Olivier

SIROT François

DE LAMBALLERIE Guy
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Issy-les-Moulineaux

Epée Homme Sénior
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1 LE QUINIO Cyrille BOULOGNE AC

Tableau de 8

8 DIZEUX Alexandre CHATILLON    15/7

5 MICHEL Corentin ANTONY

4 CERE Antony BOULOGNE AC    15/11

3 MERTINE Francois RUEIL MALMAI

6 CASTERAN Olivier MONTROUGE M    15/12

7 SIROT François VANVES SE

2 DE LAMBALLERIE Guy ANTONY    15/13

LE QUINIO Cyrille

Demi-finales

MICHEL Corentin
   15/10

CASTERAN Olivier

SIROT François
   15/5

LE QUINIO Cyrille

Finale

SIROT François

   15/14

LE QUINIO Cyrille
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 20 tireurs)
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rg nom prénom club

1 LE QUINIO Cyrille BOULOGNE ACB

2 SIROT François VANVES SE

3 CASTERAN Olivier MONTROUGE M

3 MICHEL Corentin ANTONY

5 DE LAMBALLERIE Guy ANTONY

6 MERTINE Francois RUEIL MALMAI

7 CERE Antony BOULOGNE ACB

8 DIZEUX Alexandre CHATILLON

9 FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE ACB

10 TORRECILLAS Loïc MEUDON AS

11 CONNAN Yves BOULOGNE ACB

12 MACE Xavier COURBEVOIE

13 COULAN Valentin CHATILLON

14 LOGE Pierre BOULOGNE ACB

15 GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB

16 CHELLEN Damien SEVRES JE

17 LECHER Bastien VANVES SE

18 GALLET Vincent BOULOGNE ACB

19 SCHMIDT Daniel BOULOGNE ACB

20 BEYER Romain VANVES SE
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